
                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 1/2 

PROVVEDIMENTO DI ATTRIBUZIONE DEGLI INCARICHI 

AI MEMBRI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

≈ Quadriennio 2025 – 2029 ≈ 

 
IL PRESIDENTE 

 

Visti gli artt. 23 e segg. dello Statuto;  

Visto il titolo III del Regolamento Generale,  

Visto il provvedimento di proclamazione degli eletti a firma della Commissione Elettorale 

del 25.05.2025    ’          ’       m            u               z                 v                

Direttivo per il quadriennio 2025-2029, tenutesi in data 25.05.2025;  

Letti i verbali     ’  u   z                D      v      /2 25-2029 del 28.05.2025 in cui 

   è    vv  u         b       ’     buz                h                 h     assegnare gli 

incarichi di responsabilità di specifici settori ed i compiti utili per la migliore gestione ed 

      zz z         ’       z    ;  

       ’    nigramma associativo, approvato dal Consiglio Direttivo; 

 

D I S P O N E 

 

l’attribuzione ai seguenti membri del  onsiglio  irettivo degli incarichi di seguito 

indicati: 

 
Nominativo Incarico 

CARRAI MATTEO 

PRESIDENTE – LEGALE RAPPRESENTANTE 

RAPPORTI ISTITUZIONALI 

RESPONSABILE SERVIZIO EMERGENZA SANITARIA E SERVIZI SANITARI 

RESPONSABILE PROGETTO RETE DAE SIGNA 

RESPONSABILE PERSONALE DIPENDENTE 

RESPONSABILE TUTELA DELLA SALUTE E SICUREZZA 

LENZI MASSIMO 

VICEPRESIDENTE 

RESPONSABILE AMMINISTRAZIONE, BILANCIO E CONTROLLO DI GESTIONE 

RESPONSABILE RAPPORTI COF 

BANDUCCI MAURIZIO RESPONSABILE MANUTENZIONE AUTOPARCO 

BERTINI ELIA RESPONSABILE UNITÀ OPERATIVA PROTEZIONE CIVILE 

FOSSI DARIO CASSIERE 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 2/2 

GERI STEFANO RESPONSABILE UNITÀ OPERATIVA PROTEZIONE CIVILE 

MARTINI TERESA 
RESPONSABILE PROMOZIONE DEL VOLONTARIATO 

VICE-RESPONSABILE GRUPPO FORMAZIONE 

PUCCI LUCIANO 

RESPONSABILE CAMPAGNA SOCI, 5X1000 E RAPPORTI CON LA 

CITTADINANZA 

RESPONSABILE GARE ED ECONOMATO 

RESPONSABILE MANUTENZIONE IMMOBILI 

SARRITZU RITA 

RESPONSABILE ATTIVITÀ RICREATIVE E CULTURALI 

RESPONSABILE ACCOGLIENZA E INSERIMENTO VOLONTARI 

RESPONSABILE GESTIONE ANAGRAFE VOLONTARI 

RESPONSABILE INSERIMENTI SOCIO-LAVORATIVI 

RESPONSABILE GESTIONE DIVISE 

STIFANI GINEVRA 

RESPONSABILE GRUPPO FORMAZIONE 

VICE-RESPONSABILE PROMOZIONE DEL VOLONTARIATO 

RESPONSABILE SOCCORSO DEDICATO EVENTI 

TORTORICI MAURIZIO 

SEGRETARIO – TRASPARENZA E TERZO SETTORE 

RESPONSABILE SERVIZIO EMERGENZA SANITARIA E SERVIZI SANITARI 

RESPONSABILE SOCCORSO DEDICATO EVENTI 

RESPONSABILE ICT – TECNOLOGIE INFORMATICHE 

RESPONSABILE PERSONALE DIPENDENTE 

RESPONSABILE TRATTAMENTO DATI 

   

   m                   buz                                ’O      D      v         m     z  

    u  v      L      R                   ’   zione degli atti a rilevanza esterna, ciascun consigliere 

sopra individuato è responsabile e competente per gli ambiti di azione del settore e/o della materia 

attribuita. 
 

Manda il presente provvedimento al                  hé    vv          ubb    z        ’  b  

           u                ’                 u      ’     22     R     m     G         

 

Signa, 31.05.2025       IL PRESIDENTE 

   Dr. Matteo Carrai 

        (documento informatico firmato digitalmente  

                                   ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 


		2025-05-31T23:09:09+0200
	Matteo Carrai




